
UCHWAŁA NR XXXIX/327/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zmianami)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Iława:
Lp. Nazwa drogi, Miejscowość Nr ewidencyjny 

działki
Obwód 

ewidencyjny
Długość [km] Powierzchnia 

[ha]
Nr 

graficzny 
załącznika

1. Frednowy, droga we wsi 352, 353, 351, 356/1, 
358

Frednowy 2,5000 1,8900 1

2. Frednowy, droga we wsi 347, 169/7, 346 Frednowy 2,0240 0,9600 2
3. Frednowy, droga we wsi 341, 342 Frednowy 0,9710 0,9200 3
4. Frednowy, droga we wsi 335, 334/1 Frednowy 1,2000 0,5500 4
5. Frednowy, droga we wsi 38/2, 76/6, 38/6, 37/5, 

76/5 - Wiewiórki, 
Frednowy – 344/1, 
404, 405, 406, 403, 
131/2, 130/5, 130/3, 
129/2, 128/2, 126/2, 
125/2, 120/4, 402, 
120/3, 344/3, 401, 

344/2, 400, 88, 87,90

Wiewiórki
Frednowy 

1,0870 1,0428 5

6. Frednowy, droga we wsi 333/1, 117/10, 117/9, 
117/8, 116/4, 102/2

395

Frednowy 1,252 1,3300 6

7. Frednowy, droga we wsi 332/1, 329, 330, 331 Frednowy 1,9730 1,3300 7
8. Frednowy, droga we wsi 58/3, 322

58, 62
Frednowy
Wilczany

2,1870 1,4500 8

9. Frednowy, droga we wsi 321, 378 Frednowy 1,7160 0,8400 9
10. Frednowy, droga we wsi 381, 319, 318/1, 12/9, 

12/4, 20/6
Frednowy 2,4950 1,5100 10

11. Frednowy, droga we wsi 384, 237/7 Frednowy 0,3370 0,1700 11
12. Frednowy przejazd - Kałdunki 369, 223/6, 226/9, 385

285, 284, 290,77/3
Frednowy
Rudzienice

2,9000 2,0600 12

13. Przejazd - Urwisko 130/1, 139/2,138/2, 
124/4, 124/5,98

371

Mątyki

Frednowy

2,5800 1,6300 13

14. Przejazd – Mątyki 188, 189, 163, 168/2, 
168/1,

78

Mątyki

Franciszkowo 

2,1030 1,0877 14

15 Mątyki, droga we wsi 322/1, 327/3, 344 Mątyki 0,5620 0,5016 15
16. Mątyki, droga we wsi 323, 319 Mątyki 0,8700 0,4300 16
17. Mątyki, droga we wsi 363, 368, 370 Mątyki 1,0310 1,2000 17
18. Mątyki, droga we wsi 3 Mątyki 0,4030 0,2000 18
19. Mątyki, droga we wsi 21 Mątyki 0,1630 0,0800 19
20. Mątyki, droga we wsi 199 Mątyki 0,4850 0,2000 20
21. Mątyki droga we wsi 301 Mątyki 1,3010 0,6900 21
22. Mątyki, droga we wsi 280 Mątyki 1,1430 0,7800 22
23. Franciszkowo, droga we wsi 158/4, 151/3 Franciszkowo 

Górne
0,4800 1,6500 23

24. Franciszkowo, droga we wsi 158/6 Franciszkowo 
Górne

0,2720 0,9124 24

25. Franciszkowo, droga we wsi 209, 218, 213, 217/2, 
210/4, 213, 227
165, 163, 183, 

Franciszkowo 
Górne

Franciszkowo 
Dolne

5,0370 2,7200 25

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 1



26. Franciszkowo, droga we wsi 167, 169, 168 Franciszkowo 
Dolne

0,6270 0,2900 26

27. Franciszkowo - Stanowo 162, 69/2, 166

1.111, 1.79/1, 1.82/3, 
1.111/2, 1.108

Franciszkowo 
Dolne

Stanowo

3,6090 2,4300 27

28. Prasneta, droga we wsi 2.25 Stanowo 1,2580 1,3500 28
29. Franciszkowo, droga we wsi 154, 155 Franciszkowo 

Dolne
0,6400 0,9910 29

30. Borek, droga we wsi 63 Borek 0,9050 0,4700 30
31. Borek, droga we wsi 40/4 Borek 0,2690 0,1200 31
32. Borek, droga we wsi 66 Borek 0,5160 0,2700 32
33. Borek, droga we wsi 49/3, 65 Borek 0,4300 0,1700 33
34. Mątyki, droga we wsi 258 Mątyki 0,6150 0,2400 34
35. Mątyki, droga we wsi 250 Mątyki 1,0150 0,5100 35
36. Gromoty, droga we wsi 143/1, 144, 481, 484, 

152/1, 205/2, 213, 188, 
187

Gromoty 5,0090 2,6400 36

37. Gromoty, droga we wsi 474, 479, 154 Gromoty 0,7640 0,3000 37
38. Gromoty, droga we wsi 115, 177,  105/1 Gromoty 1,3100 0,7300 38
39. Gromoty, droga we wsi 294/1, 294/2, 319 Gromoty 1,1420 0,6700 39
40. Gromoty, droga w łąkach 326/1, 155, 156/1, 236, 

258, 259/1, 287, 281, 
293, 382/2, 360/11, 

361/1, 360/7, 493, 491, 
492, 495, 224, 272, 

265, 274/3

Gromoty 12,9050 9,9100 40

41 Tchórzanka, droga w łąkach cz.72, 14, 18/1 Tchórzanka 1,1560 0,9110 41
42 Tchórzanka, droga do pól 28 Tchórzanka 0,7820 0,3800 42
43 Tchórzanka, droga we wsi 48 Tchórzanka 0,8710 0,3500 43
44 Ławice, droga we wsi 160 Ławice 1,2850 0,6300 44
45 Dziarnówko, droga we wsi 98/3, 107/5, 106/1, 

105/1, 107/3, 124/4
Dziarnówko 0,8730 2,6930 45

46 Dziarnówko, droga we wsi 52 Dziarnówko 0,7750 0,2300 46
47 Dziarnówko, droga we wsi 35, 49/1 Dziarnówko 1,2430 0,5000 47
48 Dziarny, droga we wsi 94, 97 Dziarny 1,1430 0,6100 48
49 Dziarny, droga przy Iławce 1, 44 Dziarny 1,2520 0,7600 49
50 Dziarny, droga we wsi 56/5, 58 Dziarny 0,4510 0,2300 50
51 Dziarny, Droga we wsi 34/10 Dziarny 0,1700 0,0700 51
52 Dziarny, droga we wsi 11 Dziarny 0,3000 0,1500 52
53 Dziarny, droga we wsi 55/6 Dziarny 0,1000 0,0500 53
54 Dół, droga we wsi 91 Dół 0,2940 0,2100 54
55 Dół, droga we wsi 15/2 Dół 0,2660 0,1500 55
56 Dół, droga we wsi 27/4, 89 Dół 0,5600 0,2600 56
57 Dół, droga we wsi 94 Dół 0,6750 0,2600 57
58 Dół, droga we wsi 42/36, 42/25 Dół 1,9700 0,6000 58
59 Dół, droga we wsi 92 Dół 0,6570 0,3200 59
60 Ławice, droga we wsi 48/3 Ławice 0,4600 0,1700 60
61 Gromoty, droga we wsi 2/5, 18 Gromoty 0,7300 0,4200 61
62 Kałduny, droga we wsi 40 Kałduny 0,9120 0,3500 62
63 Kałduny, droga we wsi 53 Kałduny 0,4700 0,2300 63
64 Kałduny, droga we wsi 5 Kałduny 0,6850 0,3300 64
65 Kałduny, droga we wsi 122/1 Kałduny 0,1500 0,0600 65
66 Kałduny, droga we wsi 133 Kałduny 0,5840 0,2800 66
67 Kałduny, droga we wsi 153 Kałduny 0,2260 0,3500 67
68 Rudzienice, droga we wsi 129/3, 292, 61/6 Rudzienice 1,5380 0,7800 68
69 Rudzienice, droga we wsi 291 Rudzienice 0,8330 0,4500 69
70 Rudzienice, droga we wsi 252/2, 3, 61, 131/4 Rudzienice 0,3290 0,1300 70
71 Rudzienice, droga we wsi 292/1 Rudzienice 0,1070 0,0400 71
72 Rudzienice, droga we wsi 38/6 Rudzienice 0,2120 0,1100 72
73 Rudzienice, droga we wsi 276 Rudzienice 0,1170 0,0500 73
74 Rudzienice, droga we wsi 268 Rudzienice 0,7220 0,2800 74
75 Rudzienice, droga we wsi 267, 265/2, 3/5, 8/5 Rudzienice 1,4940 1,3500 75
76 Rudzienice, droga we wsi 11/159 Rudzienice 0,2500 0,0090 76
77 Rudzienice, droga we wsi 2/114, 302, 170/2, 299, 

300, 298
Rudzienice 2,6630 0,9900 77

78 Rudzienice, droga we wsi 306 Rudzienice 0,4380 0,1700 78

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 2



79 Rudzienice, droga we wsi 3/157 Rudzienice 0,0820 0,0030 79
80 Rudzienice, droga we wsi 19/157 Rudzienice 0,1030 0,0398 80
81 Rudzienice, droga we wsi 152/2, 16/157 Rudzienice 0,1610 0,0800 81
82 Rudzienice, droga we wsi 4/161 Rudzienice 0,2280 0,0900 82
83 Nowa Wieś, droga we wsi 254/15, 256, 259/5 Nowa Wieś 0,5300 0,2100 83
84 Nowa Wieś, droga we wsi 254/14 Nowa Wieś 0,2460 0,0900 84
85 Nowa Wieś, ul. Polarna 147/19 Nowa Wieś 0,0960 0,1188 85
86 Kamień Duży, droga we wsi 62, 84 Kamień D. 0,3740 0,3300 86
87 Kamień Duży, droga we wsi 54 Kamień D. 0,1540 0,1500 87
88 Kamień Duży – Szałkowo 75, 76 Kamień D. 1,3120 0,6500 88
89 Kamień Duży, droga we wsi 81, 22/5, 22/6 Kamień D. 1,2080 0,6600 89
90 Kamień Duży, droga we wsi 13/21, 14/5, 14/11, 

13/2, 13/8
Kamień D. 0,5500 0,5400 90

91 Kamień Duży, droga we wsi 69/10 Kamień D. 0,0750 0,0300 91
92 Nowa Wieś, droga we wsi 81 Nowa Wieś 0,6350 0,2500 92
93 Nowa Wieś, droga we wsi 95, 101 Nowa Wieś 0,7260 0,3100 93
94 Kamień Mały, droga we wsi 72 Kamień M. 0,3850 0,1500 94
95 Kamień Mały, droga we wsi 70 Kamień M. 0,9560 0,4500 95
96 Kamień Mały, droga we wsi 73 Kamień M. 0,3620 0,1000 96
97 Windyki, droga we wsi 233/4, 265, 268,  263, 

266
Wola 

Kamieńska
2,6400 1,5600 97

98 Windyki, droga we wsi 259, 260, 261 Wola 
Kamieńska

1,7200 0,9400 98

99 Wola Kamieńska, droga we wsi 271  Wola 
Kamieńska

0,9050 0,3300 99

100 Wola Kamieńska, droga we wsi 253, 255 Wola 
Kamieńska

0,6410 0,3300 100

101 Tynwałd – Wilczany 253
59

Tynwałd
Wilczany

1,3180 0,6600 101

102 Tynwałd, droga we wsi 239/4 Tynwałd 0,2750 0,1400 102
103 Tynwałd, droga we wsi 233/5 Tynwałd 0,1920 0,1000 103
104 Tynwałd, droga we wsi 138, 186 Tynwałd 0,2980 0,1400 104
105 Tynwałd, droga we wsi 214, 222/7 Tynwałd 0,5610 0,2800 105
106 Tynwałd, droga we wsi 209/1, 210/2 Tynwałd 0,5740 0,2900 106
107 Tynwałd, droga we wsi 145, 198 Tynwałd 0,2370 0,1900 107
108 Tynwałd – Kwiry 161

243, 244
Tynwałd

Wola 
Kamieńska

1,2770 1,1000 108

109 Tynwałd, droga we wsi 62/3, 87 Tynwałd 1,4070 0,8500 109
110 Tynwałd, droga we wsi 102/1 Tynwałd 0,1600 0,1800 110
111 Jezierzyce, droga we wsi 46, 50 Tynwałd 0,4300 0,2400 111
112 Jezierzyce, droga we wsi 44/4 Tynwałd 0,1640 0,0600 112
113 Makowo, droga we wsi 1.77 Makowo 0,3880 0,1500 113
114 Makowo – Praszki 1.78, 1.96/8 Makowo 1,6100 0,9800 114
115 Sąpy, droga we wsi 4.56, 4.18/4, 1.68/5 Makowo 0,2800 0,1100 115
116 Sąpy, droga we wsi 1.77/2, 1.84, 1.93, 

2.49, 1.38/4, 1.79, 
1.72/2

Makowo 1,8000 1,3500 116

117 Szałkowo, droga we wsi 155, 151, 153, 106/3 Szałkowo 0,9040 0,3800 117
118 Szałkowo, droga we wsi 145, 148 Szałkowo 0,9150 1,1400 118
119 Szałkowo, droga we wsi 160 Szałkowo 1,3470 0,6800 119
120 Szeplerzyzna, droga we wsi 182, 183 Radomek 1,3800 0,5478 120
121 Szeplerzyzna, droga we wsi 184 Radomek 0,5550 0,1600 121
122 Szeplerzyzna, droga we wsi 185 Radomek 0,3620 0,1500 122
123 Karaś, droga we wsi 96/3, 106 Karaś 0,4100 0,1856 123
124 Karaś, droga we wsi 105 Karaś 0,2730 0,0600 124
125 Karaś, droga we wsi 162/14, 82, 162/3 Karaś 0,2530 0,2464 125
126 Karaś, droga we wsi 26/8, 107 Karaś 0,2150 0,0733 126
127 Karaś, droga we wsi 114, 104 Karaś 0,3860 0,0130 127
128 Radomek, droga we wsi 193, 194 Radomek 1,1020 0,5600 128
129 Radomek, droga we wsi 188, 189, 191 Radomek 1,1700 0,4700 129
130 Radomek, droga we wsi 197 Radomek 0,2780 0,0800 130
131 Stradomno, droga we wsi 99, 4/3, 4/7, 3/3 Stradomno 0,6670 0,3600 131
132 Stradomno, droga we wsi 92/3, 93 Stradomno 0,2940 0,1200 132
133 Nejdyki, droga we 

wsi
69, 106, 91/5 Nejdyki 1,4550 0,7300 133

134 Kamionka, droga we wsi 39, 42 Nejdyki 1,6500 0,6400 134

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 3



135 Kamionka – dr. woj. nr 521 3107/9, 3108/1, 
3109/1, 3110/1, 

3115/1, 

Łanioch 1,6440 2,1988 135

136 Kamionka-Ząbrowo-Szymbark 24, 22
145, 146, 144, 143, 

139, 142
561/1

Kamionka
Szymbark

Ząbrowo

4,4260 3,3700 136

137 Szczepkowo, droga we wsi 6/8, 6/9, 24/4, 25/1 Szczepkowo 0,7910 0,6800 137
138 Szymbark, droga we wsi 84/1, 84/2, 92, 93, 

25/43, 116
Szymbark 2,5820 3,7000 138

139 Gardzień – Starzykowo- 
Szymbark

144, 149, 67/1, 153, 
154, 150, 152/1, 151, 

53/3
107/2

86, 180/6

Gardzień

Starzykowo
Szymbark

6,1260 7,5054 139

140 Starzykowo, droga we wsi 114, 115, 111/1, 112, 
15/2, 111/2, 113

Starzykowo 2,6000 1,4900 140

141 Starzykowo, droga we wsi 110 Starzykowo 0,2830 0,2000 141
142 Ząbrowo, droga we wsi 108/1 Ząbrowo 0,4600 0,4571 142
143 Ząbrowo, droga we wsi 472

140, 141
Ząbrowo
Szymbark

0,9900 0,7600 143

144 Ząbrowo, droga we wsi 482, 498 Ząbrowo 0,2860 0,2700 144
145 Ząbrowo, droga we wsi 475, 463/4 Ząbrowo 0,3880 0,1300 145
146 Ząbrowo, droga we wsi 534 Ząbrowo 0,3000 0,2100 146
147 Ząbrowo, droga we wsi 461/12 Ząbrowo 0,0400 0,0442 147
148 Ząbrowo, droga we wsi 461/4 Ząbrowo 0,0420 0,0600 148
149 Ząbrowo, droga we wsi 177,  137, 138 Ząbrowo 1,1750 0,8000 149
150 Ząbrowo, droga we wsi 114/3, 114/2, 114/1 Ząbrowo 0,5810 0,0700 150
151 Ząbrowo, droga we wsi 69 Ząbrowo 0,5610 0,2100 151
152 Ząbrowo, droga we wsi 125, 86/1, 44/4, 25, 26 Ząbrowo 2,7720 1,7800 152
153 Ząbrowo, droga we wsi 35 Ząbrowo 0,1120 0,0300 153
154 Ząbrowo, droga we wsi 146/1, 148/2 Ząbrowo 0,2140 0,0900 154
155 Ząbrowo, droga we wsi 210/7 Ząbrowo 0,3800 0,1900 155
156 Ząbrowo, droga we wsi 598 Ząbrowo 0,0880 0,0875 156
157 Ząbrowo, droga we wsi 587 Ząbrowo 0,0800 0,7360 157
158 Ząbrowo, droga we wsi 579/5 Ząbrowo 0,0750 0,0800 158
159 Ząbrowo, droga we wsi 216/16 Ząbrowo 0,1400 0,0662 159
160 Ząbrowo, droga we wsi 185 Ząbrowo 0,2720 0,0800 160
161 Ząbrowo, droga we wsi 251/2, 250, 269/2, 

256/3
Ząbrowo 0,8270 0,3000 161

162 Ząbrowo, droga we wsi 261, 262/5, 260/1, 
259/7

Ząbrowo 0,8800 0,3300 162

163 Ząbrowo, droga we wsi 273/7 Ząbrowo 0,0620 0,0300 163
164 Ząbrowo, droga we wsi 283/5 Ząbrowo 0,1720 0,0700 164
165 Ząbrowo, droga we wsi 279/4 Ząbrowo 0,2070 0,0800 165
166 Ząbrowo, droga we wsi 238, 239/3 Ząbrowo 0,3300 0,1931 166
167 Ząbrowo, droga we wsi 215/14 Ząbrowo 0,3280 0,1147 167
168 Ząbrowo, droga we wsi 369, 375/2 Ząbrowo 0,4220 0,2500 168
169 Ząbrowo, droga we wsi 435/4 Ząbrowo 0,1880 0,0600 169
170 Ząbrowo, droga we wsi 187/4, 447 Ząbrowo 1,1100 0,7100 170
171 Ząbrowo, droga we wsi 420/1 Ząbrowo 0,2280 0,0700 171
172 Ząbrowo, droga we wsi 409, 389/2, 400/1 Ząbrowo 1,9860 0,7700 172
173 Ząbrowo, droga we wsi 291, 316, 332 Ząbrowo 1,4380 0,5800 173
174 Ząbrowo, droga we wsi 299/2, 298/2, 300/4, 

300/10
Ząbrowo 0,4940 0,2000 174

175 Segnowy, droga we wsi 62, 149, 190 Segnowy 2,9180 2,4800 175
176 Laseczno, droga we wsi 222 Laseczno 0,2200 0,1700 176
177 Laseczno, droga we wsi 63 Laseczno 1,1370 1,1000 177
178 Laseczno, droga we wsi 162, 165, 207 Laseczno 2,3770 1,4000 178
179 Laseczno, droga we wsi 237 Laseczno 0,7210 0,3300 179
180 Laseczno, droga we wsi 261 Laseczno 0,7070 0,5000 180
181 Laseczno, droga we wsi 148/3 Laseczno 0,1020 0,0400 181
182 Laseczno, droga we wsi 259 Laseczno 0,1500 0,0400 182
183 Laseczno, droga we wsi 279 Laseczno 0,1650 0,0900 183
184 Laseczno, droga we wsi 290/7 Laseczno 0,2170 0,1110 184
185 Laseczno, droga we wsi 263/5 Laseczno 0,7350 0,3500 185
186 Laseczno, droga we wsi 294 Laseczno 0,3720 0,1900 186

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 4



187 Laseczno, droga we wsi 301/7 Laseczno 0,4880 0,2500 187
188 Laseczno, droga we wsi 316, 320, 310 Laseczno 1,3700 1,2600 188
189 Laseczno, droga we wsi 367, 364, 383, 392

79
Laseczno

Gulb
1,8740 1,1800 189

190 Laseczno, droga we wsi 323 Laseczno 0,1470 0,0900 190
191 Gałdowo, droga we wsi 349, 356, 357, 373/4 Gałdowo 1,6860 1,0000 191
192 Gałdowo, droga we wsi 247/2 Gałdowo 0,2570 0,1000 192
193 Gałdowo, droga we wsi 341, 225/3 Gałdowo 0,6260 0,5100 193
194 Gałdowo, droga we wsi 308/1, 340/3, 340/4,  

340/1, 340/2
Gałdowo 1,0700 0,6200 194

195 Gałdowo, droga we wsi 151/3 Gałdowo 0,2020 0,0800 195
196 Gałdowo, droga we wsi 339/4, 339/2, 339/5, 

339/3
Gałdowo 1,8470 1,0200 196

197 Gałdowo, droga we wsi 173/13 Gałdowo 0,3160 0,1200 197
198 Gałdowo, droga we wsi 330/2, 330/5, 331 Gałdowo 1,9180 1,1000 198
199 Gałdowo, droga we wsi 329/1 Gałdowo 0,5340 0,2700 199
200 Gałdowo, droga we wsi 328 Gałdowo 0,2300 0,0900 200
201 Gałdowo, droga we wsi 322, 326 Gałdowo 1,6400 1,0000 201
202 Gałdowo, droga we wsi 327/1 Gałdowo 0,8250 0,4800 202
203 Gałdowo, droga we wsi 310/2, 310/3, 310/1 Gałdowo 1,5250 0,6300 203
204 Gałdowo, droga we wsi 333/1 Gałdowo 0,2270 0,1400 204
205 Gałdowo, droga we wsi 311 Gałdowo 1,0340 0,3500 205
206 Gałdowo, droga we wsi 345, 146 Gałdowo 0,7400 0,4300 206
207 Gałdowo, droga we wsi 313/2 Gałdowo 0,5240 0,4300 207
208 Mózgowo, droga we wsi 110, 133, 123 Mózgowo 2,3100 1,3500 208
209 Mózgowo, droga we wsi 148 Mózgowo 0,4740 0,2400 209
210 Mózgowo, droga we wsi 11, 22, 26, 41, 60, 

199/1, 199/2
Mózgowo 3,9540 2,0400 210

211 Mózgowo, droga we wsi 135/1, 189 Mózgowo 0,9830 1,2800 211
212 Mózgowo, droga we wsi 175/4, 176 Mózgowo 0,2210 0,0900 212
213 Mózgowo, droga we wsi 139, 151 Mózgowo 0,7830 0,0700 213
214 Gulb, droga we wsi 28, 37 Gulb 0,5000 0,2500 214
215 Gulb, droga we wsi 18, 41/3 Gulb 0,8340 0,4400 215
216 Gulb, droga we wsi 46 Gulb 0,7300 0,4300 216
217 Gulb, droga we wsi 57, 62/3 Gulb 0,9760 0,4000 217
218 Gulb, droga we wsi 64/6 Gulb 0,1700 0,0800 218
219 Gulb, droga we wsi 120, 137, 118, 132, 110 Gulb 2,4080 1,4600 219
220 Gulb, droga we wsi 104, 152 Gulb 1,5790 1,3800 220
221 Gulb, droga we wsi 86 Gulb 0,6480 0,3300 221
222 Gulb, droga we wsi 207, 215 Gulb 0,9620 0,4800 222
223 Gulb, droga we wsi 176 Gulb 0,1840 0,1200 223
224 Gulb, droga we wsi 182/4, 203 Gulb 0,7930 0,3200 224
225 Skarszewo, droga we wsi 228, 273 Gulb 0,9000 0,3600 225
226 Skarszewo, droga we wsi 246, 247 Gulb 0,8000 0,3100 226
227 Skarszewo, droga we wsi 262 Gulb 0,4260 0,2500 227
228 Zazdrość, droga we wsi 34, 69, 31/2

2
Zazdrość

Gulb
0,8690 0,4300 228

229 Zazdrość, droga we wsi 29/12, 29/2, 58/2 Zazdrość 0,6420 0,3400 229
230 Zazdrość, droga we wsi 41/7, 62, 48/5, 43/3, 

63, 50/9, 50/11
Zazdrość 1,3040 0,6500 230

231 Siemiany, droga we wsi 299/2 Siemiany 0,8400 0,9900 231
232 Siemiany, droga we wsi 64 Siemiany 0,1800 0,1700 232
233 Siemiany, droga we wsi 34/18, 34/15, 33/2, 

33/24
Siemiany 0,5200 0,2800 233

234 Siemiany, droga we wsi 15/16, 15/21, 15/12, 
15/11, 11/9, 251/9

Siemiany 0,4750 0,3400 234

235 Nowa Wieś, ul. Kryształowa 223/4, 222/1 Nowa Wieś 0,4080 0,5300 235

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 obrazują mapy stanowiące  załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 6



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/327/2017

Rady Gminy Iława

z dnia 29 września 2017 r.

Załączniki graficzne: kolor czerwony - przebieg drogi

Nr 1 Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 1



Nr 2 Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 2



Nr 3 Frednowy, droga we wsi

Nr 4 Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 3



Nr 5 Frednowy, droga we wsi

Nr 6 Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 4



Nr 7 Frednowy, droga we wsi

Nr 8 Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 5



Nr 9 Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 6



Nr 10 Frednowy, droga we wsi

Nr 11. Frednowy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 7



Nr 12 Frednowy przejazd – Kałdunki

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 8



Nr 13 Przejazd – Urwisko

Nr 14 Przejazd – Mątyki

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 9



Nr 15 Mątyki, droga we wsi

Nr 16 Mątyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 10



Nr 17 Mątyki, droga we wsi

Nr 18 Mątyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 11



Nr 19 Mątyki, droga we wsi

Nr 20 Mątyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 12



Nr 21 Mątyki, droga we wsi

Nr 22 Mątyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 13



Nr 23 Franciszkowo, droga we wsi

Nr 24 Franciszkowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 14



Nr 25 Franciszkowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 15



Nr 26 Franciszkowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 16



Nr 27 droga Franciszkowo Dolne – Stanowo,

Nr 28 Prasneta, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 17



Nr 29 Franciszkowo, droga we wsi

Nr 30 Borek, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 18



Nr 31 Borek, droga we wsi

Nr 32 Borek, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 19



Nr 33 Borek, droga we wsi

Nr 34 Mątyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 20



Nr 35 Mątyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 21



Nr 36 Gromoty, droga we wsi

Nr 37 Gromoty, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 22



Nr 38 Gromoty droga we wsi

Nr 39 Gromoty droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 23



Nr 40 -1

Nr 40-2

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 24



Nr 40-3

Nr 40-4

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 25



40-5. Gromoty, droga w łąkach

Nr 41 Tchórzanka – droga w łąkach

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 26



Nr 42 Tchórzanka – droga do pól

Nr 43 Tchórzanka – droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 27



Nr 44 Ławice, droga we wsi

Nr 45 Dziarnówko, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 28



Nr 46 Dziarnówko, droga we wsi

Nr 47 Dziarnówko, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 29



Nr 48 Dziarny, droga we wsi

Nr 49 Dziarny, droga przy Iławce

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 30



Nr 50 Dziarny, droga we wsi

Nr 51 Dziarny, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 31



Nr 52 Dziarny, droga we wsi

Nr 53 Dziarny, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 32



Nr 54 Dół, droga we wsi

Nr 55 Dół, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 33



Nr 56 Dół, droga we wsi

Nr 57 Dół, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 34



Nr 58 Dół, droga we wsi

Nr 59 Dół, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 35



Nr 60 Ławice, droga we wsi

Nr 61 Gromoty, droga w wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 36



Nr 62 Kałduny, droga we wsi

Nr 63 Kałduny, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 37



Nr 64 Kałduny, droga we wsi

Nr 65 Kałduny, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 38



Nr 66 Kałduny, droga we wsi

Nr 67 Kałduny, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 39



Nr 68 Rudzienice, droga we wsi

Nr 69 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 40



Nr 70 Rudzienice, droga we wsi

Nr 71 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 41



Nr 72 Rudzienice, droga we wsi

Nr 73 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 42



Nr 74 Rudzienice, droga we wsi

Nr 75 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 43



Nr 76 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 44



Nr 77 Rudzienice, droga we wsi

Nr 78 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 45



Nr 79 Rudzienice, droga we wsi

Nr 80 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 46



Nr 81 Rudzienice, droga we wsi

Nr 82 Rudzienice, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 47



Nr 83 Nowa Wieś, droga we wsi

Nr 84 Nowa Wieś, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 48



Nr 85 Nowa Wieś, ul. Polarna

Nr 86 Kamień Duży, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 49



Nr 87 Kamień Duży, droga we wsi

Nr 88 Kamień Duży - Szałkowo

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 50



Nr 89 Kamień Duży, droga we wsi

Nr 90 Kamień Duży, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 51



Nr 91 Kamień Duży, droga we wsi

Nr 92 Nowa Wieś, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 52



Nr 93 Nowa Wieś, Droga we wsi

Nr 94 Kamień Mały, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 53



Nr 95 Kamień Mały, droga we wsi

Nr 96 Kamień Mały, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 54



Nr 97 Windyki, droga we wsi

Nr 98 Windyki, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 55



Nr 99 Wola Kamieńska, droga we wsi

Nr 100 Wola Kamieńska, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 56



Nr 101 Tynwałd – Wilczany

Nr 102 Tynwałd, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 57



Nr 103 Tynwałd, droga we wsi

Nr 104 Tynwałd, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 58



Nr 105 Tynwałd, droga we wsi

Nr 106 Tynwałd, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 59



Nr 107 Tynwałd, droga we wsi

Nr 108 Tynwałd – Kwiry

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 60



Nr 109 Tynwałd, droga we wsi

Nr 110 Tynwałd, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 61



Nr 111 Jezierzyce, droga we wsi

Nr 112 Jezierzyce, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 62



Nr 113 Makowo, droga we wsi

Nr 114  Makowo – Praszki

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 63



Nr 115 Sąpy, droga we wsi

Nr 116 Sąpy, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 64



Nr 117 Szałkowo, droga we wsi

Nr 118 Szałkowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 65



Nr 119 Szałkowo, droga we wsi

Nr 120 Szeplerzyzna, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 66



Nr 121 Szeplerzyzna, droga we wsi

Nr 122 Szeplerzyzna, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 67



Nr 123 Karaś, droga we wsi

Nr 124 Karaś, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 68



Nr 125 Karaś, droga we wsi

Nr 126 Karaś, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 69



Nr 127 Karaś, droga we wsi

Nr 128 Radomek, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 70



Nr 129 Radomek, droga we wsi

Nr 130 Radomek, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 71



Nr 131 Stradomno, droga we wsi

Nr 132 Stradomno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 72



Nr 133 Nejdyki, droga we wsi

Nr 134 Kamionka, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 73



Nr 135 Kamionka – droga wojewódzka nr 521

Nr 136 - 1

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 74



Nr 136 – 2

Nr 136 – 3 Kamionka – Ząbrowo – Szymbark

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 75



Nr 137 Szczepkowo, droga we wsi

Nr 138 Szymbark, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 76



Nr 139 Gardzień – Starzykowo – Szymbark

Nr 140 Starzykowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 77



Nr 141 Starzykowo, droga we wsi

Nr 142 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 78



Nr 143 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 144 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 79



Nr 145 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 146 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 80



Nr 147 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 148 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 81



Nr 149 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 150 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 82



Nr 151 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 152 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 83



Nr 153 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 154 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 84



Nr 155 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 156 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 85



Nr 157 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 158 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 86



Nr 159 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 160 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 87



Nr 161 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 162 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 88



Nr 163 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 164 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 89



Nr 165 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 166 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 90



Nr 167 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 168 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 91



Nr 169 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 170 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 92



Nr 171 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 172 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 93



Nr 173 Ząbrowo, droga we wsi

Nr 174 Ząbrowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 94



Nr 175 Segnowy, droga we wsi

Nr 176 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 95



Nr 177 Laseczno, droga we wsi

Nr 178 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 96



Nr 179 Laseczno, droga we wsi

Nr 180 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 97



Nr 181 Laseczno, droga we wsi

Nr 182 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 98



Nr 183 Laseczno, droga we wsi

Nr 184 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 99



Nr 185 Laseczno, droga we wsi

Nr 186 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 100



Nr 187 Laseczno, droga we wsi

Nr 188 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 101



Nr 189 Laseczno, droga we wsi

Nr 190 Laseczno, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 102



Nr 191 Gałdowo, droga we wsi

Nr 192 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 103



Nr 193 Gałdowo, droga we wsi

Nr 194 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 104



Nr 195 Gałdowo, droga we wsi

Nr 196 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 105



Nr 197 Gałdowo, droga we wsi

Nr 198 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 106



Nr 199 Gałdowo, droga we wsi

Nr 200 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 107



Nr 201 Gałdowo, droga we wsi

Nr 202 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 108



Nr 203 Gałdowo, droga we wsi

Nr 204 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 109



Nr 205 Gałdowo, droga we wsi

Nr 206 Gałdowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 110



Nr 207 Gałdowo, droga we wsi

Nr 208 Mózgowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 111



Nr 209 Mózgowo, droga we wsi

Nr 210 Mózgowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 112



Nr 211 Mózgowo, droga we wsi

Nr 212 Mózgowo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 113



Nr 213 Mózgowo, droga we wsi

Nr 214 Gulb, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 114



Nr 215 Gulb, droga we wsi

Nr 216 Gulb, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 115



Nr 217 Gulb, droga we wsi

Nr 218 Gulb, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 116



Nr 219 Gulb, droga we wsi

Nr 220 Gulb, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 117



Nr 221 Gulb, droga we wsi

Nr 222 Gulb, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 118



Nr 223 Gulb, droga we wsi

Nr 224 Gulb, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 119



Nr 225 Skarszewo, droga we wsi

Nr 226 Skarszewo, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 120



Nr 227 Skarszewo, droga we wsi

Nr 228 Zazdrość, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 121



Nr 229 Zazdrość, droga we wsi

Nr 230 Zazdrość, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 122



Nr 231 Siemiany, droga we wsi

Nr 232 Siemiany, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 123



Nr 233 Siemiany, droga we wsi

Nr 234 Siemiany, droga we wsi

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 124



Nr 235 Nowa Wieś, ul. Kryształowa

Id: 9BA7B15E-A62A-40FA-80E6-B615D6C5BF56. Podpisany Strona 125




